;dL*.

@ CAMARA MUNICIPAL
SAO GABRIET DO OESÍE ESIADO OE M,ATO GRO55O DO SUL

Compromisso com o Cidadâo

PORTARIA N.07512024, DE 23 DE OUTUBRO OÊ2024

Designa a Comissão Permanente de Licitação para

conduzir os aÍos das licitações e contratações

municipais deivadas das Le,§ Federais n. 8.666/93 e

10.520/02.

O Presidente da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste, Estado de Mato Grosso

do Sul, Sr. FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas atribuiçóes legais RESOLVE:

Art. 1o Designar os servidores RODRIGO AQUINO REBELLO, matrícula n. 448, ocupante do

cargo de Técnico em lnformática, VANDIA MARIA MARCON, matrícula n.04, ocupante do

cargo de Supervisora de Gestáo de Contratos, e BÁRBARA MONTEIRO DE QUEIROZ

matÍicula n. 433, ocupante do cargo de Analista Legislativo para, sob a presidência do

primeiro, constituÍrem a Comissáo de Licitação da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste-

MS, a fim de conduzir os atos das licitaÇÕês e contrataçóes municipais derivadas das Leis

Federais n. 8.666/93 e 10.520102, durante o exercÍcio financeiro de 2024.

ParágÍaÍo único. A Comissáo poderá convocar servidores públicos efetivos ou comissionados,

que possuam conhecimento técnico acerca do objeto da licitaçáo, para auxiliarem em atos dos

certames.

Art. 2o A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicaçáo

Sáo Gabriel do Oeste-MS, 23 de outubro de 2024

ü !\
FeRruauoo Nap HA

Presi

Oo€!an8ue, doe órEã6, salvê úmà vrdá " Avenid. lutcerino x0birschet,953 - cêôÍo - Fóôe 67 3295,f2cl. ta,6t 3295,722a
clm.,e@cámárâsgo.m3.sovb. - ww.camàras8o.'ns.8oubt
CEP 79490-000 - 5ão Cabriel do Oeíê . Màto crorto do sul